
  
 

                    Via Michele Cifarelli 26 – 70124 Bari  

                    Tel. +39 080 5740022 / 5740301 – Fax +39 080 5794461 

                    www.consba.it  

Ministero 

dell’Istruzione 

dell’Università 

e della Ricerca 

 

Prot. n.  8484      Bari,  01 settembre 2025 

IL DIRETTORE 

• Vista la necessità di prevedere lo svolgimento degli esami dei corsi accademici 

della sessione  autunnale dell’a.a. 2024/2025; 

• Vista la comunicazione pervenuta dal Prof. Nicola Simoni, titolare degli 

insegnamenti di Fondamenti di tecnica vocale e di Direzione e concertazione di 

coro di I e II livello, concernente le specifiche esigenze connesse allo svolgimento 

dei relativi esami di profitto; 

• Ritenuto di assicurare lo svolgimento degli esami in parola; 

 

DECRETA 
 

lo svolgimento degli esami di Fondamenti di tecnica vocale di II livello e di Direzione e 

concertazione di coro di I e II livello è previsto in data 11 settembre 2025, alle ore 08.30, 

con la Commissione: Simoni N. (Presidente) – Gargiulo A. – Minella R. (supplente 

Sciangalepore N.). 

Tanto per opportuna conoscenza della Commissione e degli Studenti interessati. 

IL DIRETTORE 
M°  Corrado Roselli 

 

http://www.consba.it/

